Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

31.05.2020 г.                                                                                                                      № 104 - а

Об итогах XXII муниципальной научно
-практической конференции педагогов
«Патриотическое воспитание детей и
молодежи: опыт, проблемы, перспективы»

На  основании   приказа  Управления  образования  Администрации   Ивдельского
городского округа от 12 апреля 2021 года № 68- а  «О проведении XXII муниципальной
научно-практической  конференции  педагогов  «Патриотическое  воспитание  детей  и
молодежи: опыт, проблемы, перспективы», в целях  выявления и представления лучших
практик  применения  современных  воспитательных  технологий  в  образовательных
организациях  Ивдельского  городского  округа  13  мая  2021  года  состоялась  в
дистанционной форме XXII муниципальная научно-практическая конференция педагогов
в  которой  приняли   участие  6  педагогов  образовательных  организаций  Ивдельского
городского округа.

На  основании  решения   организационного  комитета  и  жюри   XXII
муниципальной научно-практической  конференции  педагогов  «Патриотическое
воспитание детей и  молодежи: опыт, проблемы, перспективы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  победителей  XXII муниципальной научно-практической
конференции педагогов «Патриотическое воспитание детей и  молодежи: опыт, проблемы,
перспективы» и отметить дипломами 1, 2, 3 степени:

Акулееву О.А., Ендальцеву Л.В.,  воспитателей   МАДОУ Детский сад № 44 п.
Полуночное  г.  Ивделя,   занявших  1  место    (проект  «Формирование  патриотических
чувств  у  детей  дошкольного  возраста  посредством  организованной  и  свободной
деятельности»);

Труш Н.В., Майорову А.Э., Снытко Е.Г., воспитателей   МАДОУ детский сад №
26 г. Ивделя занявших  1 место  (проект «Использование разнообразных форм, проектной
деятельности  в  формировании  представлений  о  России  (символика,  традиции,
культура)»);

Камеко  М.А.,    учителя  начальных  классов   МАОУ  СОШ  №  2  г.  Ивделя,
занявшую   2  место   (проект  «Духовно  –  нравственное  и  патриотическое  воспитание
школьников»);

Викторову  Е.Г.,    учителя  начальных  классов   МАОУ  СОШ  №  2  г.  Ивделя,
занявшую  3 место  (проект «Патриотическое воспитание младших школьников в рамках
внеклассной работы»).

2.  Отметить  сертификатами    участников    XXII муниципальной научно-
практической конференции педагогов «Патриотическое воспитание детей и  молодежи:
опыт, проблемы, перспективы»:

Галкину А.Е.,  воспитателя МКДОУ детский сад № 45 г. Ивделя;
Суркову А.А.,  воспитателя МКДОУ детский сад № 45 г. Ивделя
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно-методический центр  г. Ивделя» Клещенкову Екатерину Владимировну.

 Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского
округа                                                   Л. В. Фомина